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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për shtyrjen e datës së përfundimit të ankandit.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat “BAILIFF SERVICES–MATANI&CO” SH.P.K., në lidhje me shtyrjen e datës së përfundimit të ankandit për pasurinë e paluajtshme për debitorin z. Beqir Boja.
Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë:

1. “Truall”, pasuria nr. 453/1/1, sipërfaqe 300 m2, ZK 1377, vol. 1, faqe 216.

Adresa:
                 Çekrezë, Tiranë

Çmimi fillestar:              2.800.000 dy milion e tetëqin mijë) Lekë

Duke qënë se për shkak të problemeve teknike nuk është bërë publikimi iankandit në dy gazetat me tirazh më të lartë në vend për pesë ditë, njoftojmë se procesi përfundimtar i zhvillimit të ankandit do të kryet me datë 11.01.2019, dke u mbyllur në orën 16:00.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria e Përmbarimit Privat “BAILIFF SERVICES–MATANI&CO” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për ekzekutim vullnetar.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private “Ensola Kuçi”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit z. Nonda Thimi Cullufe
Lajmërim për vazhdimin e ekzekutimit vullnetar:

Kreditor:            Agjencia e Trajtimit të Kredive
Debitor:              Nonda Thimi Cullufe
Objekti:              Kthim shume

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Përmbaruesen Gjyqësore Private “Ensola Kuçi”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat MEDAR M. KAJOLLI, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme për debitorin z. Besnik Binjaku.
Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë:

1. Njësime me numër pasurie 1/574, vol. 32, faqe 207, ZK 8210, me sip. 32 m2.
Adresa:

Tiranë
Çmimi fillestar: 
3,591,072 (Tre milion lekë e pesëqind e nëntëdhjetë e një mijë e shtatëdhjetë e dy) Leke
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Përmbaruesi Gjyqësor Privat MEDAR M. KAJOLLI, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.


     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shërbimi Përmbarimor Ergys Sinani, në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme për debitorin Nexhat Kelolli (Person Fizik) dhe për debitorët solidarë z. Nexhat Kelolli, znj. Liljana Kelolli dhe znj. Lori Kelolli.

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë:
1. Truall, pasuria nr. 5/28, vol. 18, faqe 92, ZK 8360, me sip. 58.12 m2
Adresa:

Rruga “V. Luarasi”, Tiranë
Çmimi fillestar: 
3,255,704 (tre milion e dyqind e pesëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e katër) Lekë

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shërbimin Përmbarimor Ergys Sinani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.

